
 2554

Horaires valables à partir du 02/09/2019

V V
CUINCHY CUINCHY - Mairie  7:43  8:43

CUINCHY - Jean Jaurès  7:45  8:45

CUINCHY - Pont de Pierre  7:46  8:46

FESTUBERT FESTUBERT - Grande Rue  7:47  8:47

FESTUBERT - Ferme Lombart  7:48  8:48

FESTUBERT - Mairie  7:49  8:49

FESTUBERT - Salle des Fêtes  7:50  8:50

FESTUBERT - Favril  7:52  8:52

FESTUBERT - Moulin  7:54  8:54

BEUVRY BEUVRY - Chapelle  7:56  8:56

BEUVRY - Gare  8:03  9:03

BEUVRY - Passerelle  8:05  9:05

BEUVRY - Préolan  8:06  9:06

BEUVRY - Eplaines  8:07  9:07

BEUVRY - Pont Dominique  8:08  9:08

BEUVRY - Pépinière  8:09  9:09

BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 05  8:15  9:15

Périodes scolaires

M * *
BEUVRY BEUVRY - Collège Debeyre - Quai 05 12:45 16:10 17:10

BEUVRY - Pépinière 12:52 16:17 17:17

BEUVRY - Pont Dominique 12:53 16:18 17:18

BEUVRY - Eplaines 12:54 16:19 17:19

BEUVRY - Préolan 12:55 16:20 17:20

BEUVRY - Passerelle 12:57 16:22 17:22

BEUVRY - Gare 12:59 16:24 17:24

BEUVRY - Chapelle 13:05 16:30 17:30

FESTUBERT FESTUBERT - Moulin 13:06 16:31 17:31

FESTUBERT - Favril 13:08 16:33 17:33

FESTUBERT - Salle des Fêtes 13:10 16:35 17:35

FESTUBERT - Mairie 13:11 16:36 17:36

FESTUBERT - Ferme Lombart 13:12 16:37 17:37

FESTUBERT - Grande Rue 13:13 16:38 17:38

CUINCHY CUINCHY - Pont de Pierre 13:14 16:39 17:39

CUINCHY - Jean Jaurès 13:15 16:40 17:40

CUINCHY - Mairie 13:17 16:42 17:42

Périodes scolaires

 2554
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




